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Årsredovisning

Önneköps Bygdebolag AB

559306-6581

Styrelsen avger följande årsredovisning för

räkenskapsåret 2021-03-11 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2103-2112

1 788

-90

10

Totalt

50 000

274 500

-90 007

234 493

Årets

resultat

-90 007

-90 007

Balanserat

resultat

274 500

274 500

Aktiekapital

50 000

50 000

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i mars 2021 men den huvudsakliga verksamheten att driva Önneköps lanthandel startade i Juli 2021.

Bolaget bedriver butikshandel med mat och dagligvaror, uthyrning av fastigheter samt lokal service med leverans av

varor.

Bolaget har sitt säte i Hörby kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget startades efter försäljning av andelar för att säkra investeringsbidrag till företagsstarten. Föreningen Levande

Önneköp är huvudägare av bolaget. Bolaget har förvärvat två, till varandra, intilliggande fastigheter, Per Bingsväg 4 och

Per Bingsväg 6 i Önneköp. På Per Bingsväg 4 drivs lanthandel och en lägenhet på ovanvåningen hyrs ut till hyresgäster

som bostad. Per Bingsväg 6 hyrs ut till Föreningen Levande Önneköp och lokala entreprenörer och aktörer för att främja

utvecklingen av bygden. De första månaderna arbetade bolagets styrelse med att föra över avtal med leverantörer och

servicefunktioner från tidigare ägaren av lanthandeln, Thomas Jönson, och den 21 juli togs driften av lanthandeln över

fullt ut. Bolaget har anställt tre medarbetare på kontrakt och byggt en vikariepool för att säkra driften av butiken. Under

detta första verksamhet har bolaget varit i en uppbyggnadsfas

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomsättning

Resultat efter finansiella poster

Soliditet %

SPECIFIKATION AV FÖRÄNDRINGAR I INGÅENDE EGET KAPITAL VID ÖVERGÅNG TILL K2

Nyemission

Överkursfond

Årets resultat

Belopp vid årets utgång
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274 500

-90 007

184 493

184 493

184 493

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond

Årets resultat

Summa

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning

Summa
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och

pågående arbete för annans räkning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

Handelsvaror

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anläggningstillgångar

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

1 788 050

36 606

189 695

2 014 351

-295

-1 465 409

-282 792

-266 888

-34 172

-2 049 556

-35 205

-54 802

-54 802

-90 007

-90 007

-90 007

2021-03-11

2021-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2

3

1 699 929

90 000

1 789 929

146 000

146 000

1 935 929

236 606

236 606

11 669

38

11 707

67 352

67 352

315 665

2 251 594

2021-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Investeringsbidrag

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

50 000

50 000

274 500

-90 007

184 493

234 493

1 703 587

1 703 587

161 836

130 421

21 257

313 514

2 251 594

2021-12-31
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Redovisningsprinciper

Byggnader och mark

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Annelie Nilsson

Styrelseledamot

Marina Carolina Castillo Jönsson

Styrelseledamot

2021-12-31

1 940 000

1 940 000

28 594

2021-12-31

96 000

50 000

146 000

1

2

3

Not

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not

Inköp

Utgående anskaffningsvärden

Årets avskrivningar

Not

Insats Ekobanken

Insats Axfood

Utgående anskaffningsvärden

UNDERSKRIFTER

Önneköp  2022-04-03

Dennis Augustsson

Styrelseordförande

Linda  Anderberg

Styrelseledamot

Daniel Svahn

Styrelseledamot
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